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Asistent Lektor pranë Departamentit të Menaxhimit dhe Marketingut, Fakulteti i Ekonomisë Biznesit dhe Zhvillimit, Universiteti Europian i Tiranës. Ka përfunduar studimet Bachelor për Administrim Biznes, pranë Departamentit të Menaxhimit, Fakulteti i Ekonomisë, Universiteti i Tiranës dhe Master i Shkencave Administrim Biznes, Profili Marketing, pranë Departamentit të Menaxhimit, Fakulteti i Ekonomisë, Universiteti Europian i Tiranës.
Ka  dy vite eksperiencë në fushën e financës  pranë kompanisë “Soleil and Sea” Folie Marinë me kohë të pjesshme dhe 2 vite eksperiencë me kohë të plotë si Demage Reporter në raportimin i dëmeve per Autoritetin e Mbikqyrjes Financiare (AMF) pranë kompanisë Vienna Insurance Group Services (VIG Services). Ka ndjekur disa trajnime dhe kurse të ofruara nga Vienna Insurance Group Services (VIG Services) dhe zyra e kontabilitetit “ATC”  lidhur me shitjet,marketingun ,modelet e biznesit dhe financën.
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